

Strzelin 25.09.2019r.

Zamawiający:

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie

ul. Mickiewicza 20

57-100 Strzelin

Dotyczy sprawy nr: 400/09/19

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2

dotyczy: Dostawa aparatu EKG z automatyczną interpretacją zapisu.

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie odpowiada na zapytanie ofertowe wyjaśnienie do SIWZ.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, który posiada wbudowaną drukarkę na papier o szerokości 110-112 mm i z możliwością wydruku na zewnętrznej drukarce w formacie A4?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza tylko szerokość papieru 210 mm.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, który posiada możliwość wpisania następujących danych pacjenta: imię, nazwisko, ID, wiek, płeć, waga, ciśnienie dolne, ciśnienie górne, nazwisko lekarza prowadzącego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. LECZNICTWA
Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie

lek. med. Sławomir Wójciak